
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

9.800.000,00-
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Valorizzazione dei beni di interesse
storico

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

9.800.000,00-
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

9.800.000,00-
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.800.000,00
(0,00)
(0,00)

9.800.000,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Urbanistica e assetto del territorio 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.800.000,00
(0,00)
(0,00)

9.800.000,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.800.000,00
(0,00)
(0,00)

9.800.000,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2 Trasporto pubblico locale

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.800.000,00-
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 2

Trasporto pubblico locale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.800.000,00-
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

9.800.000,00-
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1:Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U30658
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI
LOCALI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI CUI ALL'ART. 2
DELLA LR 16/2002 PREVISTE NEI PSAL (ART. 2, L.R. 15 LUGLIO 2002, N.16;
L.R. 20 APRILE 2018, N.5; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE 2018,
N. 145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Missione 5 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Missione 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1:Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2: Spese in conto capitale
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U43279
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA (ARTT. 12 E
59, L.R. 21 DICEMBRE 2017, N.24; ART.1, COMMI 134-138, LEGGE 30
DICEMBRE 2018, N.145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Missione 8 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2:Trasporto pubblico locale

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U43277
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI
LOCALI PER INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE, SISTEMI TECNOLOGICI
E MEZZI DI TRASPORTO PREVISTE NEI PSAL (ART. 31, COMMA 2, LETT.D),
ART. 34, COMMA 1, LETT. A) E COMMA 6, LETT. A) L.R. 2 OTTOBRE 1998,
N.30; L.R. 20 APRILE 2018, N.5; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE
2018, N. 145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Totale Programma 2 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Missione 10 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1:Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U30658
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI
LOCALI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI CUI ALL'ART. 2
DELLA LR 16/2002 PREVISTE NEI PSAL (ART. 2, L.R. 15 LUGLIO 2002, N.16;
L.R. 20 APRILE 2018, N.5; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE 2018,
N. 145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Totale Missione 5 0,00 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00-

Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2:Trasporto pubblico locale

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Pagina 1 / 3

Allegato parte integrante - 3

pagina 10 di 15



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

U43277
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI
LOCALI PER INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE, SISTEMI TECNOLOGICI
E MEZZI DI TRASPORTO PREVISTE NEI PSAL (ART. 31, COMMA 2, LETT.D),
ART. 34, COMMA 1, LETT. A) E COMMA 6, LETT. A) L.R. 2 OTTOBRE 1998,
N.30; L.R. 20 APRILE 2018, N.5; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE
2018, N. 145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Missione 10 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 0,00

Totale Direzione 32 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00- 9.800.000,00-
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/427

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Missione 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1:Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U43279
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA (ARTT. 12 E
59, L.R. 21 DICEMBRE 2017, N.24; ART.1, COMMI 134-138, LEGGE 30
DICEMBRE 2018, N.145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Missione 8 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Totale Direzione 34 0,00 0,00 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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